ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ  № 20
XXXX заседание II созыва          п.г.т.Уруссу    от «25» апреля 2014  года
О состоянии коррупции и

реализации антикоррупционной

политики в 2013 году

по Ютазинскому муниципальному району
Заслушав  и обсудив отчет Огневой Екатерины Сергеевны -помощника Главы по вопросам противодействия коррупции о состоянии коррупции и реализации антикоррупционной политики в 2013 году по Ютазинскому муниципальному району  Ютазинский районный Совет
РЕШИЛ:

1.Отчет о состоянии коррупции и реализации антикоррупционной политики в 2013 году по Ютазинскому муниципальному району  принять к сведению.

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района http://jutaza.tatar.ru/.
Глава Ютазинского

муниципального района-

председатель Ютазинского

районного Совета                                                                       Р.М. Нуриев